
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 października 2023 roku 

 

w sprawie zmiany w powoływaniu komisji likwidacyjnej środków trwałych, druków 

ścisłego zarachowania oraz innych składników majątkowych  

w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

 

Na  podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.), oraz na podstawie art. 30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 22/UM/2022 z dnia 24 października 2022 roku w sprawie powoływania 

komisji likwidacyjnej środków trwałych, druków ścisłego zarachowania oraz innych 

składników majątkowych w Urzędzie Miejskim w Koninie oraz zmianami Zarządzenie nr 

17/UM/20023 z dnia 13 października 2023 r. dokonuje się następujących  zmian: 

1) Zmianie ulega § 2 pkt 2 który otrzymuje brzmienie: 

„Komisja wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej dwuosobowym”  

§ 2 

Wykonanie powierza się Skarbnikowi Miasta i Głównemu Księgowemu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 

2023 r. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


	w sprawie zmiany w powoływaniu komisji likwidacyjnej środków trwałych, druków ścisłego zarachowania oraz innych składników majątkowych  w Urzędzie Miejskim w Koninie

